
AGLI ATTI
ALL’ALBO ON LINE

ALL’AMMINISTRAZIONE
TRASPARENTE

CODICE CUP: B79J21038670009

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio finanziamento DGR N. 651/2022 - POR
Marche FSE 2014/2020 - Asse III, PdI 10.1, R.A. 10.1 - Avviso pubblico per la concessione
di contributi straordinari a favore degli Istituti scolastici marchigiani per l’acquisto di
dispositivi di sanificazione/purificazione dell’aria indoor.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso per la concessione di contributi straordinari a favore degli istituti scolastici
marchigiani per l’acquisto di dispositivi di sanificazione/purificazione dell’aria, a salvaguardia
della salute degli studenti dall’infezione da Covid19, annualità 2022 – DDS n. 210/IISP del
05/07/2022;
VISTA la domanda di partecipazione al finanziamento per la concessione di contributi
straordinari per l’acquisto di sanificatori, domanda n. 59759 del 09/09/2022;
VISTO l'Allegato B del DDS n. 90/IISP/2023;
VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 56 del
14/02/2023;

DECRETA

la formale assunzione a bilancio E.F. 2023 del finanziamento in oggetto pari a euro
30.000 finalizzato DGR 651/52022 – POR MARCHE FSE 2014/2020 ASSE III, PdI 10.
Sanificatori/purificatori indoor.

M
C

IC
83

40
02

 -
 A

F
00

89
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
02

 -
 1

6/
07

/2
02

3 
- 

V
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da PAMELA TOMASSI



Il predetto finanziamento è iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale E.F. 2023 per
l’importo di € 30.000 – modello A, aggregato 04 – “Finanziamenti dalla Regione” – 04 “Altri
finanziamenti vincolati”, istituendo la sottovoce 1 “DGR 651/52022 – POR MARCHE FSE
2014/2020 ASSE III, PdI 10. Sanificatori/purificatori indoor”.

Le SPESE previste sono inserite nel modello A, nell’ambito dell’Attività –A01
“Funzionamento generale e decoro della scuola” nella specifica voce di destinazione 5,
“DGR 651/52022 – POR MARCHE FSE 2014/2020 ASSE III, PdI 10. Sanificatori/purificatori
indoor”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Pamela Tomassi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico
D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate,

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

M
C

IC
83

40
02

 -
 A

F
00

89
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
02

 -
 1

6/
07

/2
02

3 
- 

V
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da PAMELA TOMASSI


		2023-07-16T22:33:30+0200
	PAMELA TOMASSI




